



گل محمدی: هواداران بازوی ما باشند

یقین دارم روز باشکوهی رقم می خورد

یحیی گل محمدی سرمربی پرسپولیس در نشست خبری پیش از دیدار این تیم و الدحیل گفت: «همه از حساسیت بازی با الدحیل آگاه هستیم و می دانیم دیدار سختی است. آنها تیمی قابل احترام و حرفه‌ای هستند و از بازیکنان خوب و کادرفنی مجربی بهره می‌برند. با این حال، بازیکنان ما انگیزه بالایی دارند تا این بازی را با برتری تمام کنند. باید تمرکز خوبی در هر دو بخش دفاعی و هجومی داشته باشیم و موقعیت‌ها بخوبی استفاده کنیم و فرصت طلب باشیم. حمایت هواداران خیلی مهم است و به نظرم با حضور آنها، روز باشکوهی برای پرسپولیس رقم می‌خورد. حضور آنان موجب انگیزه



زاهدی: کار تیمی مهم‌تر از گلزنی من است همه برای برنده شدن تلاش می‌کنند



شهاب زاهدی مهاجم پرسپولیس نیز در نشست خبری پیش از آخرین دیدار این تیم در گروه E الدحیل گفت: «برای تمام مردم سرزمینم آرزوی سلامتی دارم. خدا را شکر شرایط خیلی خوبی داریم. از یکشنبه شب هم در اردو بودیم که شرایط خوبی داشت. همه بازیکنان در آرامش خوبی به سرمی‌برند و آماده هستیم تا یک بازی خوب را در کنار هواداران ببینیم. ایمان دارم هواداران با حضور پررنگ‌شان می‌توانند به ما در زمین خیلی کمک کنند. آنها قطعاً باز دوازدهم ما هستند.» او در مورد اینکه آیا طلسم گلزنی‌اش در آسیا شکسته می‌شود، پاسخ

داد: «برای مهاجم، گلزنی خیلی اهمیت دارد اما از همه چیز مهم‌تر برای ما، نتیجه‌گیری در کار تیمی است. با توجه به اینکه در گروه مرگ هستیم، عملکرد و نتایج ما خیلی قابل احترام است. تا الان جایگاه خیلی خوبی کسب کردیم. بیشترین تلاش را می‌کنیم تا نتایج در حد نام پرسپولیس باشد. در تیم ما مهم نیست زنده گل چه کسی باشد. همه برای برنده شدن تیم تلاش می‌کنند. از نظر خودم هم این مهم‌ترین موضوع است. آنچه سرمربی تیم گفت کاملاً درست است. فوتبال کاملاً غیرقابل پیش‌بینی است. بعضی اوقات بازی را کاملاً در

پرسپولیس ایران امشب به مصاف الدحیل قطر می‌رود

سرخ‌ها در بازی سرنوشت

۹

بازی

در طول این سال‌ها پرسپولیس ۹ بار با الدحیل لهویا فعالیت می‌کرد، مسابقه داده که حاصل آن چهار برد سرخوشان، چهار برد تیم قطری و یک تساوی بوده است. یکی از خاطره انگیزترین بازی‌های دو تیم ۲۶ شهریور ۱۳۹۷ در ورزشگاه آزادی برگزار شد و پرسپولیس درحالی که مانند امشب برای صعود به برد نیاز داشت، برابر الدحیل به پیروزی ۱-۳ دست یافت



رونالدو غایب بزرگ هفته پایانی مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا
در دیگر بازی گروه E لیگ قهرمانان آسیا، استقلال تاجیکستان و النصر عربستان تا ساعت ۱۹:۳۰ امروز در شهر دوشنبه به مصاف هم می‌روند. در این میان، محمد العزیز خریزگار نزدیک به باشگاه النصر عربستان اعلام کرد که مستر سرمربی برتغالی این تیم به کریستیانو رونالدو فوق ستاره النصر البری این بازی استراحت داده و او در سفر به تاجیکستان تیمش را همراهی نخواهد کرد.

لیگ قهرمانان آسیا

حامد جیرودی

خبرنگار

پرسپولیس امروز یکی از بازی‌های سرنوشت‌ساز خود را برگزار می‌کند. سرخوشان پایتخت درحالی از ساعت ۱۹:۳۰ آخرین مسابقه خود در گروه E لیگ قهرمانان آسیا را برابر الدحیل برگزار می‌کنند که این مسابقه برای آنها حکم مرگ و زندگی دارد. شاگردان یحیی گل محمدی که کارشان را در این گروه با شکست ۲-۰ برابر النصر آغاز کردند، در دومین بازی‌شان که در دوحه برگزار شد، موفق شدند با ارائه یک بازی برتر و تاکتیکی الدحیل را با تک گل امید عالی‌شاه ۱-۰ شکست دهند بردی که زمینه اخراج هرنان کرسپو سرمربی آرژانتینی را از هدایت الدحیل فراهم آورد. قهرمانها در بازی بعدی‌شان برابر استقلال تاجیکستان در ورزشگاه آزادی تهران به پیروزی ۲-۰ رسیدند اما در بازی برگشت برابر این تیم به تساوی ۱-۱ رسیدند تا کارشان برای صعود سخت شود. پرسپولیس در بازی قبلی خود در این رقابت‌ها در عربستان برابر النصر قرار گرفت و با اینکه با توجه به ۱۰ نفره شدن یاران کریستیانو رونالدو، فرصت خوبی برای پیروزی داشت اما برابر میزبان خود به تساوی بدون گل رسید. با این حال، کسب یک امتیاز از آن مسابقه باعث شد تا سرخ‌های هشت امتیازی که در رده دوم جدول هستند، همچنان امیدوار بمانند تا با پیروزی در بازی امشب مقابل الدحیل به مرحله بعد لیگ قهرمانان صعود کنند. البته پرسپولیس علاوه بر اینکه باید حریف را شکست دهد، باید امیدوار باشد تیم‌های دیگر در گروه‌های مختلف طبق میل سرخوشان تهرانی نتیجه بگیرند. چرا که قوانین صعود در این دوره لیگ قهرمانان

آسیا پیچیده شده و تنها سه تیم برتری که جایگاه دوم گروه‌های A تا E را به دست آورده‌اند، راهی مرحله یک‌هشتم نهایی می‌شوند و دو تیم دیگری که به رتبه دوم رسیده‌اند، با این رقابت‌ها وداع خواهند کرد. پرسپولیس حالا می‌خواهد در ششی که حمایت هوادارانش در ورزشگاه آزادی را خواهد داشت، برابر الدحیل به پیروزی برسد. تیمی که حالا کریستف کانتیه سرمربی ۵۶ ساله و سابق بازی‌ساز ژرمن در روی نیمکتش دارد و باید دید این مربی گرانقیمت فرانسوی چه تغییراتی در شیوه بازی الدحیل ایجاد خواهد داد. نکته‌ای که درباره این تیم متمول قطری وجود دارد، این است که الدحیل با سه باخت و چهار امتیاز، در رده سوم جدول قرار گرفته و شانسی برای صعود ندارد ولی می‌خواهد از اشتراش دفاع کند. الدحیل در این بازی ستاره سرشناس و برزلی خود یعنی فلیپه کوتینیو را هم در اختیار ندارد. بازیکنی که در این مدت بیشتر مصدوم بوده و در بازی امشب مقابل پرسپولیس هم به دلیل آسیب‌دیدگی غایب است. مثل دو بازیکن خارجی دیگر الدحیل یعنی روبن سم‌دو و ادمیلسون جونیور که آنها هم از فهرست الدحیل برای بازی امشب خط خورده‌اند. با این حال، الدحیل از مایکل اولونگا مهاجم کنیایی هم در ترکیب خود بهره می‌برد. مهاجمی زهره‌دار که تاکنون هشت گل به تیم‌های مختلف ایرانی زده و در بازی چند ماه پیش ایران و کنیا هم دوازده تیم ملی را باز کرد. البته اولونگا در بازی رفت الدحیل و پرسپولیس، کاری از پیش نبرد اما نمی‌توان از کنار او بی‌تفاوت عبور کرد. در پرسپولیس هم، وحید امیری به احتمال فراوان در این بازی به دلیل مصدومیت غایب خواهد بود اما سعید صادقی و محمد عمری که آسیب دیده و سرماخورده بودند، احتمالاً برای پرسپولیس به میدان خواهند رفت.

خاطره خوش سرخ‌ها از الدحیل

نکته جالبی که درخصوص الدحیل وجود دارد این است که در سال‌های گذشته باشگاهی به نام الشرطه فعالیت می‌کرد که در سال ۲۰۰۹ به لهویا تغییر نام داد و پس از آن نیز در سال ۲۰۱۷ با ادغام دو باشگاه لهویا و الجیش، باشگاه الدحیل تأسیس شد اما زمان آغاز به کار این باشگاه در لوگوی الدحیل، همان سال ۲۰۰۹ زده شده است.

در طول این سال‌ها پرسپولیس ۹ بار با الدحیل که با نام لهویا فعالیت می‌کرد، مسابقه داده که حاصل آن چهار برد سرخوشان، چهار برد تیم قطری و یک تساوی بوده است. یکی از خاطره انگیزترین بازی‌های دو تیم ۲۶ شهریور ۱۳۹۷ در ورزشگاه آزادی برگزار شد و پرسپولیس درحالی که مانند امشب برای صعود به برد نیاز داشت، برابر الدحیل به پیروزی ۱-۳ دست یافت. مسابقه‌ای که در آن الدحیل با گل بودیاف در دقیقه ۳۳ پیش افتاد ولی در ادامه سیدجلال حسینی (۵۷)، البریک (۷۶ گل به خودی) و گادوین منشا (۷۸)

برای پرسپولیس گلزنی کردند تا یک شب رویایی برای هواداران پرسپولیس رقم بخورد و آنها امیدوارند امشب هم آن خاطره خوش تکرار شود و نماینده کشورمان به پیروزی دست پیدا کند.

مشاور فنی تیم ملی کناره‌گیری می‌کند

عزیزی: حالم خوب نیست!

اتفاق روز

خداداد عزیزی که دوم شهریور ماه به عنوان مشاور فنی امیرقلعه‌نویی سرمربی تیم ملی انتخاب شده بود اما با لیاس مریبان در تمرین تیم ملی حضور پیدا می‌کرد، پس از حدود سه ماه حضور در کنار تیم ملی از سمتش کناره‌گیری کرد. عزیزی، در مورد کناره‌گیری‌اش از سمت مشاور فنی تیم ملی به فارس گفت: «من این تصمیم را گرفته‌ام اما باید با قلعه‌نویی هم صحبت کرده و نظر او را جویا شوم. نظر سرمربی تیم ملی هم شرط است.» این ستاره سابق فوتبال ایران، در مورد دلیل این تصمیم خود عنوان کرد: «واقعیت این است به دلیل برخی مسائل شخصی، خیلی حالم خوب نیست.» عزیزی درخصوص اینکه آیا اتفاقی در مجموعه تیم ملی افتاده که سبب این تصمیم شده، توضیح داد: «خیر. بازیکنان و اعضای کادرفنی تیم ملی بسیار به من محبت دارند و ارتباط بسیار خوبی با آنها دارم. از تکنک آنها می‌توانید بی‌رسید که در کنار حفظ احترام، با هم شوخی می‌کنیم زیرا بسیار بچه‌های خوب و بامعرفتی هستند. برخی مسائل شخصی که مربوط به خودم است در این تصمیم‌گیری تأثیر گذاشت.» او در

پاسخ به این سؤال که آیا قرارداد نداشتن یا فدراسیون فوتبال در تصمیمش تأثیر نگذاشته است، توضیح داد: «روز اول که به تیم ملی آمدم، اصلاً بحث قرارداد مدنظر من نبود. آقای قلعه‌نویی به من زنگ زد و خواست در کنار تیم باشم. همین الان نیز اگر با نظر من مخالفت کند، نمی‌دانم چه بگویم؛ باید با هم صحبت کنیم زیرا احترام بسیار زیادی برای او قائل هستم اما ظاهراً برخی پیشکسوتان و دوستان خود خوش‌شان نمی‌آید من در تیم ملی باشم. برخی از قلعه‌نویی خوش‌شان نمی‌آید و حتی به من گفتند چرا با او کار کردی اما من تصمیم گرفتم به جایی بروم که حالم در آن خوب است. به همین دلیل پیشنهاد سرمربی تیم ملی را قبول کردم. از روزی هم که کارم را شروع کردم، حالم در تیم خیلی خوب بود اما الان شرایط خوبی ندارم!» عزیزی در پاسخ به این سؤال که در صورت مخالفت قلعه‌نویی آیا حاضر به ادامه همکاری با این تیم در آستانه جام ملت‌های آسیا است، عنوان کرد: «من با قلعه‌نویی تعارف دارم! هرچند آدم آهنی تعارفی نیستم. امیدوارم بتوانم او را قانع کنم که اگر در تیم ملی نمانم راحت‌تر هستم.» گفتنی است خداداد در تماس با یکی از نزدیکان قلعه‌نویی، او را از تصمیمش



باخبر کرده و حالا باید دید سرمربی تیم ملی چه واکنشی به تصمیم وی نشان خواهد داد. نکته‌ای که در این باره وجود دارد، این است که هنوز پولی بابت قرارداد مریبان تیم ملی و مشاوران آنها توسط فدراسیون فوتبال پرداخت نشده و این موضوع باعث ناراحتی آنها شده است. ضمن اینکه گفته می‌شود برخی از مریبان تیم ملی و عزیزی از اینکه چندان نقشی در کادر تیم ملی و تصمیمات ندارند، ناراحتند و شاید یکی از دلایل کناره‌گیری خداداد نیز همین موضوع باشد!

آزمون یک نیمه بازی کرد، رم برنده شد

پست مورینیو با تصویر سردار

لژیونر



رم در حالی در هفته چهاردهم سری A ایتالیا در خانه ساسولو این تیم را ۱-۲ شکست داد که میزبان با یک گل از رم پیش افتاد اما حوادث نیمه‌دوم بازی را به سمتی برد که نتیجه به سود رم بچرخد. سردار آزمون ستاره تیم ملی کشورمان که در هفته‌های اخیر، آشکارا به آمادگی مطلوب برگشته، در این بازی از ابتدای نیمه‌دوم به جای ادواردو بووه وارد زمین شد و نمایش مطلوبی داشت، اگرچه کمتر از سوی بازیکنان هم‌دسته تقدیه شد. سردار یکی، دو بار فرصت این را داشت تا با جاکیری خوب در محوطه جریمه در موقعیت گلزنی قرار بگیرد اما ضربات هم‌دستی‌ها از جمله استفان اشتراوی باعث شد این فرصت‌ها از دست برود. آزمون که امیدوار است با بازی‌های خود با توجه به تأثیر غیرمستقیمش در این پیروزی رفته‌رفته بدل به مهره فیکس خط حمله رم شود، کمی دور از دروازه و پشت روملو لوکاکو بازی می‌کرد و یک‌بار هم او را در موقعیت گلزنی قرار داد. او در لحظات پایانی مسابقه در یک صحنه کنترل کرد و از دست داد و برخورد شدیدی با سرمربی ساسولو در کنار زمین پیدا کرد که شرایط بازی به او اجازه نداد بابت این برخورد از آلسیو دیونسیی عذرخواهی کند. با این حال وقتی سوت پایان بازی به صدا درآمد، آزمون پس از شادی با بازیکنان رم و خوش و پیش بازوژه مورینیو، نزد هواداران رم در قلع جنوبی ورزشگاه رفت و پیراهن خود را به یکی از آنها هدیه داد؛ جالب اینکه در سرمای ورزشگاه، آزمون کاپشن آدیداس مشکی خود را به تن کرد، زپ را کپت تا زیر کلو بست تا بدون سرماخوردگی به رختکن برگردد. او آخرین بازیکن رم بود که زمین مسابقه را

ورزش ایران

کاندیداهای فدراسیون جانبازان

سه کاندیدای دیگر متقاضی حضور در انتخابات فدراسیون ورزش‌های جانبازان و توان‌یابان و تصدی پست ریاست این فدراسیون شدند. امیرماندگارفر، محمدرضا میرزایی، داوود حیدری، حمید علی صمیمی، هادی رضایی، حسین رضازاده، امین اله مانی، علی کشفیا، عباس باغستانی، جلیل کوهپایه زاده، محمدرضا رحیمی، مصطفی الهی نسب، جواد حرانی، علی تقی پور، نقی مهدوی، منصور نم‌م و ابراهیم نصیری افرادی هستند که برای تصدی پست هیأت رئیسه فدراسیون ثبت نام کرده‌اند.

پیروزی یزدانی در تور تینیس آنتالیا

نمایندگان کشورمان در رقابت‌های تور جهانی تینیس به مصاف حریفان خود رفتند. در اولین روز جدول مقدماتی رقابت‌های تور جهانی که در آنتالیا ترکیه برگزار شد، علی یزدانی با نتیجه ۶-۳ و ۴-۶ مقابل نماینده استرالیا به پیروزی رسید. حمیدرضا نذاف و سامیال البیاسی نیز به ترتیب با نتیجه ۲ بر یک و ۲ بر صفر مقابل حریفانی از ایتالیا و آذربایجان شکست خوردند. به این ترتیب یزدانی در مرحله دوم به مصاف حریف خود از ایتالیا خواهد رفت. مسابقات ۱۵ هزار دلاری آنتالیا ترکیه از ۱۲ آذر آغاز شده و تا ۱۹ آذرماه ادامه خواهد داشت.

شهرداری گرگان بازم رکورد زد

تیم بسکتبال شهرداری گرگان این بار در لیگ برتر رکوردشکنی کرد. این تیم بعد از برد بالایی که برابر الاهلی سوریه ۱۲-۷ در سوپرلیگ غرب آسیا به‌دست آورد، به مشهد رفت و با تیم رعد پدافند مشهد روبه‌رو شد. او در این بازی با نتیجه ۱۲۱ بر ۵۹ میزبانش را شکست داد. نوید رضایی فر از شهرداری گرگان با ۱۸ امتیاز، امتیازآورترین بازیکن این دیدار شد. با این نتیجه شهرداری گرگان سنگین‌ترین شکست را در لیگ برتر رقم زد.

یخچالی درخشید ولی تیمش باخت



تیم بسکتبال رومراشتروم گلادیاتور آلمان در راند دهم لیگ PRO A در خانه بوخوم تن به شکست ۱۰۳-۹۷ داد. این دیدار در سالن راند اسپورت‌هال بوخوم برگزار شد و بهنام یخچالی با ۱۹ امتیاز، ۴ ریباند، ۳ پاس گل، ۲ توپ‌ریایی و کارایی ۲۲ چهره برتر رومراشتروم گلادیاتور ترایر بود. تیم آلمانی با این شکست به رتبه ششم جدول رده‌بندی لیگ دسته دوم آلمان سقوط کرد.

تصادف شدید مشاور قلعه نویی

هومن افاضلی مربی و کارشناس فوتبال ایران که هم‌اکنون به عنوان مشاور سرمربی تیم ملی فعالیت می‌کند، صبح دیروز تصادف شدیدی کرد. افاضلی در توضیح این اتفاق به تسنیم گفت: «در بزرگراه حکیم در حال حرکت بودم. بخشی از بزرگراه در حال تعمیر بود اما نشانه‌گذاری در جای مناسبی قرار نداشت و سر پیچ گذاشته بودند. در یک لحظه به مانع خوردم و پس از آن با گاردریل برخورد کردم. خوشبختانه کمرمندی ایمنی بسته بودم وگرنه احتمال داشت اتفاقات بدتری رخ دهد و حتی جانم را از دست بدهم. حالا هم از ناحیه ساق با دچار آسیب‌دیدگی شده‌ام و باید عکسبرداری کنم.»

دربی در تاریخ خودش برگزار می‌شود

سهیل مهدی مسئول کمیته مسابقات سازمان لیگ در مورد حرف و حدیث‌هایی که پیرامون زمان برگزاری دربی مطرح شده به برنامه «تهران ورزشی» رادیو تهران گفت: «همان طور که قبلاً اعلام شده بود، بازی آرسن تاریخ خودش برگزار می‌شود. روزهای ۲۲ و ۲۳ آذر، سپاهان، شمس آذر و صنعت نفت از بازی‌های باقی مانده هفته پنجم میزبان هستند. برگزاری شهروارد تهران هم روز ۲۳ آذر به قوت خودش باقی است. در مورد ساعت برگزاری بازی در حال صحبت هستیم. ساعتی اعلام‌شده که رسمیت پیدا نکرده اما اگر قطعی شود از طریق سایت سازمان لیگ اعلام می‌کنیم.»

او در مورد بلیت فروشی دیدار پرسپولیس و استقلال، توضیح داد: «طبق سهمیه‌ای که در نظر گرفته شده و مسیری که همیشه در مورد فروش آنلاین وجود دارد، هواداران می‌توانند از سایت مربوطه بلیت تهیه کنند. موضوعی که اخیراً بازار سیاه پیدا کرده و باعث جعل بلیت شده. خواهش می‌کنم با توجه به اینکه بلیت‌ها فقط با یک ملی افراد صادر می‌شود، عزیزان فریب نخورند که بلیت را از مسافر دیگری تهیه کنند. برخورد قانونی دارد و اگر ممانعت از ورودشان شوند، ما مشرمنده عزیزان می‌شویم.»

مهدی درخصوص درخواست استقلال برای تأخیر در برگزاری بازی‌ها، عنوان کرد: «عنوان کرد: «با توجه به تعطیلات آغاز فصل و سه تورنمنتی که داشتیم؛ نیم فصل منتهی می‌شود به شروع جام ملت‌ها و برنامه‌های تیم ملی که خیلی به مهم است. آغاز و پایان لیگ انعطاف لازم را ندارد که بتوانیم در شرایط مسابوی کمک کنیم. فاصله بازی‌های استقلال نرمال است و فراهم نبود که کمکی داشته باشیم.»